
20
AFCM Equity Markets Daily Indicators

المؤشرات اليومية للبورصات الأعضاء في اتحاد أسواق المال العربية

Exchanges

Main Index

10,644.0

3,548.9

2,044.7

157.9

19,008.1

133,295.2

6,343.5

45,048.4

968.0

8,822.0

6,233.1

642.2

11,204.7

10,917.0

13,898.1

Trading Value (US$ 000)

1.1%

0.4%

0.0%

-1.5%

-1.0%

0.0%

0.4%

2.5%

0.5%

0.8%

0.1%

0.0%

0.7%

0.0%

0.7%

2.1%

-1.7%

-1.1%

-9.4%

0.9%

-3.3%

4.9%

7.7%

-1.6%

-1.0%

6.2%

3.6%

4.1%

4.1%

3.3%

% Daily changeClosingIndex
التغيّر اليومي 

% YTD change
إغلاقالتغير منذ بداية العام

850,948

37,232

21,083

18,111

114,904

2,186

284,635

65,028

18,500

172,262

86,412

5,088

184,452

2,455,024

12,406

0.3%

0.8%

0.0%

-1.4%

-0.6%

0.0%

0.3%

2.0%

0.0%

0.8%

0.1%

0.0%

0.8%

-0.3%

0.8%

-0.5%

-0.4%

-1.1%

-10.1%

1.3%

-3.2%

5.4%

3.2%

3.2%

-0.5%

3.9%

2.9%

4.2%

4.4%

4.0%

% Daily changeClosing
التغيّر اليومي 

% YTD change
إغلاقالتغير منذ بداية العام

365,907

22,079

652

290

18,529

166

158,387

832,717

818

230,776

111,775

1,426

91,150

1,055,577

3,089

25.2%

56.5%

7.2%

-50.4%

-56.7%

99.0%

1.3%

108.6%

139.8%

-

-

-

-6.2%

30.5%

-36.1%

% Daily changeTotal
مجموعالتغيّر اليومي 

358,531

6,571

1,006

4

392

978

239,025

1,540,896

548,774

250,651

151,889

966

128,305

200,208

726

58.1%

37.0%

71.2%

-81.3%

-72.3%

198.0%

23.7%

58.1%

21.6%

-

-

-

9.6%

11.2%

-48.1%

% Daily changeTotal
مجموعالتغيّر اليومي 

Beirut Stock Exchange

Amman Stock Exchange

Abu Dhabi Securities Exchange

Bahrain Bourse

Iraq Stock Exchange

Muscat Stock Exchange

Qatar Stock Exchange

Damascus Securities Exchange

The Egyptian Exchange

Dubai Financial Market

Casablanca Stock Exchange

Tunis Stock Exchange

Palestine Exchange

Saudi Exchange

 Boursa Kuwait

سوق أبو ظبي للأوراق المالية

بورصة عمّان

بورصة البحرين

بورصة بيروت

بورصة الدار البيضاء

سوق دمشق للأوراق المالية

سوق دبي المالي

البورصة المصرية

سوق العراق للأوراق المالية

بورصة الكويت

بورصة مسقط

بورصة فلسطين

بورصة قطر

بورصة تونس

تداول السعودية

ASEGI

BHBX

Audi Price Index

MASI

مؤشر بورصة مسقط 30

المؤشر العام
QE Index

مؤشر السوق الرئيسية
TASI

مؤشر البورصة الرئيسي
TUNINDEX

فاداكس 15

مؤشر عمّان العام

مؤشر البحرين العام

FADX15

مؤشر القدس

مؤشر بنك عودة

مؤشر مازي

DFMGI
مؤشر سوق دبي المالي

EGX30
مؤشر البورصة المصرية 30

ISX60

مؤشر السوق العام
BK

MSX30

Alquds

المؤشر العام لبورصة العراق 60

DWX
مؤشر الأسهم المثقلة

بالقيمة السوقية

Trading Volume (000s) Market Cap. (US$ Million)

البورصات

المؤشر العام قيمة التداول (بآلاف الدولارات) حجم التداول (بالآلاف) القيمة السوقية (بملايين الدولارات)

January SUN

18
MON

19
TUE

20
26

يناير

Total AFCM Members S&P Pan Arab
Compositeإجمالي البورصات الأعضاء 1035.8 0.4% 3.8% 4,328,273 0.0% 3.0%2,893,340 59.2% 3,428,920 59.4%


