



AFCM Equity Markets Daily Indicators

المؤشرات اليومية للبورصات الأعضاء في اتحاد أسواق المال العربية

January

يناير

SUN
18

MON
19

TUE
20

2026

Exchanges
البورصات

Abu Dhabi Securities Exchange
سوق أبو ظبي للأوراق المالية

Amman Stock Exchange
بورصة عمان

Bahrain Bourse
بورصة البحرين

Beirut Stock Exchange
بورصة بيروت

Casablanca Stock Exchange
بورصة الدار البيضاء

Damascus Securities Exchange
سوق دمشق للأوراق المالية

Dubai Financial Market
سوق دبي المالي

The Egyptian Exchange
البورصة المصرية

Iraq Stock Exchange
سوق العراق للأوراق المالية

Boursa Kuwait
بورصة الكويت

Muscat Stock Exchange
بورصة مسقط

Palestine Exchange
بورصة فلسطين

Qatar Stock Exchange
بورصة قطر

Saudi Exchange
تداول السعودية

Tunis Stock Exchange
بورصة تونس

 Index

	Closing إغلاق	% Daily change التغيير اليومي	% YTD change التغير منذ بداية العام
FADX15 فاداكس 15	10,644.0	1.1%	2.1%
ASEGI مؤشر عمان العام	3,548.9	0.4%	-1.7%
BHBX مؤشر البحرين العام	2,044.7	0.0%	-1.1%
Audi Price Index مؤشر بنك عودة	157.9	-1.5%	-9.4%
MASI مؤشر مازبي	19,008.1	-1.0%	0.9%
DWX مؤشر الأسهم المثلثة بالمقاييس السوقية	133,295.2	0.0%	-3.3%
DFMGI مؤشر سوق دبي المالي	6,343.5	0.4%	4.9%
EGX30 مؤشر البورصة المصرية 30	45,048.4	2.5%	7.7%
ISX60 المؤشر العام لبورصة العراق 60	968.0	0.5%	-1.6%
BK مؤشر السوق العام	8,822.0	0.8%	-1.0%
MSX30 مؤشر بورصة مسقط 30	6,233.1	0.1%	6.2%
Alquds مؤشر القدس	642.2	0.0%	3.6%
QE Index المؤشر العام	11,204.7	0.7%	4.1%
TASI مؤشر السوق الرئيسية	10,917.0	0.0%	4.1%
TUNINDEX مؤشر البورصة التونسية	13,898.1	0.7%	3.3%



Main Index المؤشر العام

Trading Value (US\$ 000) قيمة التداول (نيلف الدولارات)

Total	% Daily change
مجمّع	التغيير اليومي
365,907	25.2%
22,079	56.5%
652	7.2%
290	-50.4%
18,529	-56.7%
166	99.0%
158,387	1.3%
832,717	108.6%
818	139.8%
230,776	-
111,775	-
1,426	-
91,150	-6.2%
1,055,577	30.5%
3,089	-36.1%

Trading Volume (000s)

Total	% Daily change
مجموع	التغيير اليومي
358,531	58.1%
6,571	37.0%
1,006	71.2%
4	-81.3%
392	-72.3%
978	198.0%
239,025	23.7%
1,540,896	58.1%
548,774	21.6%
250,651	-
151,889	-
966	-
128,305	9.6%
200,208	11.2%
726	-48.1%

Market Cap. (US\$ Million) القيمة السوقية (بملايين الدولارات)

losing	% Daily change	% YTD change
إغلاق	التغيير اليومي	التغيير منذ بداية العام
350,948	0.3%	-0.5%
37,232	0.8%	-0.4%
21,083	0.0%	-1.1%
18,111	-1.4%	-10.1%
114,904	-0.6%	1.3%
2,186	0.0%	-3.2%
284,635	0.3%	5.4%
65,028	2.0%	3.2%
18,500	0.0%	3.2%
172,262	0.8%	-0.5%
86,412	0.1%	3.9%
5,088	0.0%	2.9%
184,452	0.8%	4.2%
455,024	-0.3%	4.4%
12,406	0.8%	4.0%

Total AFCM Members
إجمالي البوरصات الأعضاء

S&P Pan Arab Composite

1035.8 0.4% 3.8%

2,893,340 59.2

3,428,920 59.4

4,328,273 0.0% 3.0%